
1 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 12/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 26. 4. 2021, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 26.04.2021 v 14:38:21 

V 14:44:32 přišel MUDr. Jan Opatrný, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Jiří Němec 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:27 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:20:27 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:57 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:04 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 019) 

4. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 052 ) 

5. Krňovice, jednotná kanalizace – Plán financování obnovy (SM 053 ) 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2022124/VB/01 - ČEZ Distribuce, a.s. 

Děčín (akce: Třebechovice p.O., p.č.592/2 – rozšíření knn). (SM 054) 

7. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí, komise pro rozvoj města a doporučení řešení studie 

Masarykova náměstí (SM 055) 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021760/SOBS VB/1 - ČEZ Distribuce, 

a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Pardubická k č. ev. 212 – rozšíření knn). (SM 056) 

9. Záměr výpůjčky vodovodních přípojek (SM 057) 

10. Žádost o bezúplatný převod pozemků pro výstavbu služebny obvodního oddělení Policie ČR - p. č. 

2735(část), p. č. 2736 vše v k. ú. Třebechovice p.O. (SM 058) 

11. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 059) 

12. Záměr pronájmu pozemků p. č. 89/3 a st. p. č. 74 vše v k. ú. Štěnkov – Ing. Eva Stahlová. (SM 060) 

13. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa (SM 061) 

14. Žádost Římskokatolické farnosti TpO o zadání nové územní studie T13 v Třebechovicích pod Orebem 

(STAV 003) 

15. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Slezáková (STAV 004) 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 33) 

17. Různé 

Diskuze zahájena v 15:22:04 

V 15:22:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 18 - Krňovice - hřiště (SM 062) 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-12/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 26. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:28 

3. Rozpočtová opatření (FIN 019) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:36 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 15:24:36 

V 15:29:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 046/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1400 

 

22-19 

 

6121 

 

Komunikace – zadávací dokumentace 

stavební úpravy chodníku u ZUŠ 

 

       30.500 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -30.500 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-191-12/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 4. 2021 

Návrh usnesení "B" - ODLOŽENO 

RO 047/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1118 

 

23-21 

 

6121 

 

Kanalizace T.p.O. – nákup části kanalizace 

v ul.Šárovcova 

 

       167.300 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     - 167.300 Kč 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:58 

4. Žádost Římskokatolické farnosti TpO o zadání nové územní studie T13 v 

Třebechovicích pod Orebem (STAV 003) (bod číslo 14) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:18 

Diskuze zahájena v 15:30:18 

Rada města ukládá stavebnímu odboru požádat o doplnění informací dle výše uvedeného a následně nechat 

navrhované změny posoudit. Po diskuzi vznesl radní Kamil Dőrre protinávrh ve znění: 

V 16:20:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města dodržet schválenou Územní studii T13 vloženou do 

evidence územně plánovací činnosti dne 11.1.2019. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-192-12/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:55 

5. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- Slezáková (STAV 004) (bod 

číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:47 

Diskuze zahájena v 16:21:47 

V 16:25:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské; předmětem 

výjimky ze stavební uzávěry je stavba „skladu nářadí“ na pozemku p.č. 2235/4 v kat. území a obci 

Třebechovice pod Orebem o zastavěné ploše 11,25 m². 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-193-12/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 10. 5. 2021 

V 16:25:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat rozhodnutí, kterým se povoluje výjimka 

z územního opatření o stavební uzávěře; předmětem výjimky ze stavební uzávěry je stavba „skladu 

nářadí“ na pozemku p.č. 2235/4 v kat. území a obci Třebechovice pod Orebem o zastavěné ploše 11,25 

m². 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-194-12/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:43 

6. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 052 ) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:51 

Diskuze zahájena v 16:30:51 

V 16:31:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Týnišťská před čp. 389 pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Náklady spojené s vyhrazením parkovacího místa budou uhrazeny žadatelem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-195-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:06 

7. Krňovice, jednotná kanalizace – Plán financování obnovy (SM 053 ) (bod číslo 

5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:23 

Diskuze zahájena v 16:32:23 

V 16:35:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Plán financování obnovy kanalizace místní části Krňovice na období 2021-2031. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-196-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:06 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2022124/VB/01 

- ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p.č.592/2 – rozšíření knn). 

(SM 054) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:13 

Diskuze zahájena v 16:36:13 

V 16:36:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2022124/VB/01 na dotčeném pozemku p. č. 1982/14 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: 

Třebechovice p. O., p. č. 592/2 rozšíření knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana 

budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 

„strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 7.200,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-197-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:39 

9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021760/SOBS 

VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Pardubická k č. 

ev. 212 – rozšíření knn). (SM 056) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:51 

Diskuze zahájena v 16:36:51 

V 16:37:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2021760/SOBS VB/1 na dotčených pozemcích p. č. 1989/27, p. č. 1989/1, p. č. 1989/26, 

p. č. 726/2, p. č. 726/6, p. č. 715/3 a p. č. 714/2 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., 

ul. Pardubická rozšíření knn k č. ev. 212) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana budoucí 

povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 „strana 

budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 16.871,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-198-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:27 

10. Záměr výpůjčky vodovodních přípojek (SM 057) (bod číslo 9) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:55 

Diskuze zahájena v 16:37:55 

V 16:39:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr výpůjčky vodovodní přípojky, která se nachází na části pozemků p. č. 

329/1, 83/2, 83/3, 83/4, 87, 55/1 a 55/3 v katastrálním území Štěnkov. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-199-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

V 16:39:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje záměr výpůjčky vodovodní přípojky, která se nachází na části pozemku p. č. 203/2 v 

katastrálním území Krňovice. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-200-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:28 

11. Žádost o bezúplatný převod pozemků pro výstavbu služebny obvodního 

oddělení Policie ČR - p. č. 2735(část), p. č. 2736 vše v k. ú. Třebechovice p.O. (SM 

058) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:46 

Diskuze zahájena v 16:39:46 

V 16:42:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku vyhotovit geometrický plán pro rozdělení pozemku p. č. 

2735, ostatní plocha, výměra 682 m
2
 pro připravovaný bezúplatný převod části tohoto pozemku do 

majetku České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje pro výstavbu nového 

obvodního oddělení Policie ČR v Třebechovicích pod Orebem. Vyhotovení geometrického plánu 

uhradí Město Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-201-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:25 

12. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 059) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:42:33 

Diskuze zahájena v 16:42:33 

V 16:45:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Nález Ústavního soudu č. II.  ÚS 3285/19 ve věci sporu o pozemky s 

Colloredo-Mansfeld zveřejněného dne 17.3.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 

Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-202-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 26. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:02 

13. Záměr pronájmu pozemků p. č. 89/3 a st. p. č. 74 vše v k. ú. Štěnkov – Ing. 

Eva Stahlová. (SM 060) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:06 

Diskuze zahájena v 16:48:06 

V 16:48:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 89/3 (druh pozemku trvalý travní porost, 

výměra 771 m
2
) a st. p. č. 74 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, výměra 68 m

2
) vše 

v  k.  ú.  Štěnkov  o celkové výměře  839 m
2 

 za  cenu  2,- Kč/m
2
/rok  tj. 1.678,- Kč/rok na dobu 

neurčitou od 1. 6. 2021 (bezesmluvní užívání od 1. 6. 2018). 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-203-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:03 

14. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa (SM 

061) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:13 

Diskuze zahájena v 16:49:13 

V 16:49:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu č. 612/C1/2021 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 na akci „Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice 

pod Orebem – Krňovice, I. etapa (ISPROFOND 5528510063)“ mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (příjemce) a Státním fondem dopravní infrastruktury (poskytovatel). Dle smlouvy poskytne 

poskytovatel v roce 2021 na uvedenou akci maximálně částku 17 941 864,- Kč. 

Navrhovaný termín plnění:             ihned   

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Navrhovaná odpovědná osoba:      Nosek Otto 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-204-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:48 

15. Krňovice - hřiště (SM 062) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:22 

Diskuze zahájena v 16:50:22 

V 16:51:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci do dotačního programu Královéhradeckého kraje č. 

21RRDU3 na spolufinancování výdajů vynaložených na realizaci projektu s názvem Zlepšení 

občanské vybavenosti (Krňovice – hřiště). Předpokládané celkové náklady projektu jsou ve výši 300 

000,- Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-205-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:49 

16. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí, komise pro rozvoj 

města a doporučení řešení studie Masarykova náměstí (SM 055) (bod číslo 7) 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:55 

Diskuze zahájena v 16:59:55 

V 17:04:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dnů 29.3.2021 a 

7.4.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-206-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 17:06:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise pro rozvoj města ze dne 7.4.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-207-12/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:55:15 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 33) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:32 

Diskuze zahájena v 17:55:32 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 18:11:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří měsíců, a to od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-208-12/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 26. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:00 

V 18:12:19 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

18. Různé (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:03 

Diskuze zahájena v 18:13:03 

V 18:43:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky s názvem „Vybavení nové mateřské školy nábytkem“, nabídku společnosti BENJAMÍN 

s.r.o., se sídlem: Hradišťská 766, 687 08 Buchlovice, IČO: 25523414, nabídková cena činí 860 490,00 

Kč s DPH. 

Navrhovaný termín plnění:             ihned   

Navrhovaná odpovědná osoba:      Nosek Otto 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-209-12/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 26. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:16 

Jednání ukončeno 26.04.2021 v 18:43:22 

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

27. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   27. 4. 2021 15:37 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

15 / 15 

27. 4. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

